
 

Nomefile: L:\Uffici\bilancio\BILANCIO\BILANCIO 2018\ACQUISTI\ARUBA\Determina rinnovo Dominio ARUBA 18 19.docx 
Responsabile del procedimento:   

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI BOZZOLO 

V ia  A r i n i ,  4 /6  –  46012  Bozzo l o  (Mn)  

--------------------------------------  
  037691154  –  e-mai l :  segre te r ia@ icbozzo lo .gov . i t  –  mn ic82300 l@ ist ruz ione . i t  

posta  e le t t r on ica  cer t i f i ca ta  mn ic82300 l@pec . i s t ru z ione . i t  Si to  h t t p : / /www. icbozzo lo .gov. i t  

codice  meccanograf i co  I s t i tu to  Comprens ivo  MNIC82 300L  –  cod ice  f i scale  93034830203  

- -- - - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - - -- - -  

Prot. N.  vedi intestazione       Bozzolo, 24/10/2018 

 

Oggetto: determina a contrarre per i l  r innovo del  Servizi  Domini & Hosting ordine n. MO10817874  

L’anno 2018,  i l  giorno 24  del mese di OTTOBRE  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  Prof.ssa Elena Rizzardel l i  ha adottato la seguente  

determinazione:  

•  Visto l ’art.36 del  D.L.gs. 8 apri le  2016, n.50 (Codice dei  contratt i  pubbl ici  di  lavori , 
servizi  e forniture i l  quale dispone i  cri ter i  per l ’af f idamento di  servizi  e forniture d i  
importo sotto sogl ia)   

•  Ritenuto di  scegl iere, quale modal i tà di  scelta del  contraente, l ’af f idamento diretto, in  
quanto l ’ammontare del la spesa consente d i  seguire le procedure previste dal  comma 1 
del l ’art . 34 del  D.I.  44/2001; 

•  Viste le norme che regolano l ’att ività negoziale del Dir igente Scolast ico approvate con 
del ibera del Consigl io di  Ist i tuto n. 30 del  21/03/2016 art .6 -7-8; 

•  Vista la del ibera n.141 del 6 febbraio 2018 di  approvazione del  Programma Annuale 2018;  
•  Considerato che si  rende necessario i l  r innovo del Servizio  Domini & Hosting ordine n. 

MO10817874 € 65,76, (08/11/18-08/11/19) del la ditta Aruba;  
•  Visto i l  CIG n.  ZCE2577891  acquisito da questa stazione appaltante;  
•  Ritenuta la fornitura coerente con i l  programma annuale;  
•  Atteso che i l  costo complessivo ammonta ad € 65,76 iva inclusa; 

 
DETERMINA 

1.  di aff idare i l  r innovo annuale del  Dominio indicato in premessa, fornito da ARUBA Srl ,  
con ordine extra MEPA; 

2.  di impegnare la spesa di  € 65,76 sul l ’aggregato con l ’ identi f icat ivo A1  del la gest ione in 

conto competenza del programma annuale , con fondi statal i , per l ’esercizio in corso 
relat ivamente al  corrispett ivo per la fornitura in parola, dando atto che la somma verrà 
formalmente impegnata con i l  provvedimento di  aggiudicazione del la fornitura medesima;  

3.  di evidenziare i l  CIG n.  ZCE2577891 relat ivo al  servizio in oggetto in tutte le fas i 
del l ’ istruttoria;  

4.  di r ichiedere al la ditta aggiudicataria:  

 

- Patto Integrità  
- estremi identi f icat ivi  IBAN del Conto Corrente Bancario o Postale dedicato con l ’ indicazione 

del la fornitura al la quale sono dedicat i;  
- general i tà  e codice f iscale del la persona delegata ad operare sugl i  stessi  ed ogni  modifica 

relat iva ai  dat i  trasmessi;  

-  La Dit ta aggiudicatar ia s i  assume l ’obbl igo d i tracc iabi l i tà dei  f luss i  f inanziar i  d i cu i a l la  Legge 
136/2010 e deve dare immediata comunicazione al la s tazione appaltante e a l la  Prefettura del la  
not izia del l ’ inadempimento del la propr ia contropar te agl i  obbl ighi  di  t racc iabi l i tà f inanziar ia.  
 
Accertato che sul la base del l ’at t iv i tà  is truttor ia curata dal  DSGA Sig. ra B runa Cat tani  es is te 
d isponib i l i tà  f inanziar ia,  s i  assegna i l  presente provvedimento a l la stessa come responsabile del le  
fasi  del l ’ Is t ruttor ia stessa,  per  la  tempest iva e regolare esecuzione e quale responsabi le  del la 
procedura amminis trat iva  

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Elena Rizzardelli 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

c.d. Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa 

mailto:segreteria@icbozzolo.gov.it
mailto:mnic82300l@istruzione.it
http://www.icbozzolo.gov.it/

